
UCHWAŁA NR X/56/11 

         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

         z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2011 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 

2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 

28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592, z 2002 

roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,  Nr 

167, poz. 1759, z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 roku Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z 2010 roku Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 

Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/15/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 stycznia 2011 roku              

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2011 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały; 

 

2) w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały; 

 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały; 

 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszej uchwały; 

 

5) w tabeli nr 5 „Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2011 roku” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Ożywienie społeczno – 

gospodarcze w północno-wschodniej części województwa łódzkiego poprzez rewitalizację 

terenów powojskowych w Skierniewicach” zwiększa się wartość planowanych nakładów 

inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 3 504 367,46 zł, w tym środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p w wysokości 1 144 501,81 zł; 

b) w dziale 801, rozdziale 80101 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół 

Integracyjnych” zwiększa się wartość całkowitą zadania oraz wartość planowanych nakładów 

inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 20 000 zł; 



c) w dziale 801, rozdziale 80104 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa i modernizacja 

budynku Przedszkola Nr 8 przy ul. S. Rybickiego” zmniejsza się wartość planowanych 

nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 500 000 zł; 

d) w dziale 801, rozdziale 80120 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa sal gimnastycznych 

przy obiektach sportowych w Skierniewicach” zwiększa się wartość całkowitą zadania oraz 

wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 360 000 zł; 

e) w dziale 852, rozdziale 85202 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa Domu Pomocy 

Społecznej” zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o 

kwotę 300 000 zł; 

f) w dziale 921, rozdziale 92120 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego pn. 

„Rewaloryzacja zabytkowego Parku” na nową nazwę zadania „Rewitalizacja zabytkowego 

parku miejskiego w Skierniewicach, dawnego ogrodu Prymasów Polski” zmienia się termin 

realizacji zadania w latach 2010/2015 na lata 2010/2014 oraz zmniejsza się wartość 

planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 1 000 000 zł.; 

g) w dziale 921, rozdziale 92120 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa siedziby Urzędu 

Miasta” zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 

380 000 zł; 

h) w dziale 926, rozdziale 92601 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa SkateParku przy 

ul. Konwaliowej” zmniejsza się wartość całkowita zadania oraz wartość planowanych 

nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 500 000 zł; 

 

6) w tabeli nr 5a „Zestawienie wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w 

podziale na zadania inwestycyjne realizowanych w 2011 roku” dokonuje się następujących 

zmian: 

a) w dziale 600, rozdziale 60015 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa obwodnicy 

zachodniej m. Skierniewice odc. od ul. Łowickiej do ul. Sierakowickiej” zmniejsza się 

wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 800 000 zł, 

b) w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa drogi łączącej 

Rondo Solidarności z ul. Rawską” zmniejsza się wartość planowanych nakładów 

inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 200 000 zł; 

 

7) w tabeli nr 5b „Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2011 roku” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Nabycie nieruchomości” 

zwiększa się wartość całkowitą zadania oraz wartość planowanych nakładów w 2011 roku        

o kwotę 200 000 zł, 

b) w dziale 801, rozdziale 80120 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie 

instalacji zewnętrznego oświetlenia przy Liceum Ogólnokształcącym im. B. Prusa”                  

z wartością planowanych nakładów na realizację zadania w 2011 roku w wysokości 9 000 zł, 

jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu: Liceum 

Ogólnokształcące im. B. Prusa,  

c)  w dziale 801, rozdziale 80120 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie 

systemu monitoringu i sygnalizacja włamania” z wartością planowanych nakładów na 

realizację zadania w 2011 roku w wysokości 32 000 zł, jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie programu: Liceum Ogólnokształcące im. B. Prusa,  

d) w dziale 801, rozdziale 80148 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 

zmywarki dla Przedszkola Nr 8” z wartością planowanych nakładów na realizację zadania w 

2011 roku w wysokości 7 500 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu: Przedszkole Nr 8, 

e) w dziale 801, rozdziale 80148 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup szafy 

chłodniczej dla Zespołu Szkół Integracyjnych” z wartością planowanych nakładów na 



realizację zadania w 2011 roku w wysokości 4 100 zł, jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie programu: Zespół Szkół Integracyjnych,  

f) w dziale 801, rozdziale 80148 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 

zmywarki dla Zespołu Szkół Integracyjnych” z wartością planowanych nakładów na 

realizacje zadania w 2011 roku w wysokości 5 300 zł, jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie programu: Zespół Szkół Integracyjnych, 

g) w dziale 801, rozdziale 80148 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 

kuchni elektrycznej dla Zespołu Szkół Integracyjnych” z wartością planowanych nakładów na 

realizacje zadania w 2011 roku w wysokości 3 800 zł, jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie programu: Zespół Szkół Integracyjnych; 

 

8) w tabeli nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.” zmniejsza się przychody z tytułu 

kredytów i pożyczek w paragrafie 952 o kwotę 7 785,57 zł; 

 

9) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                   

w wysokości 29 087 301,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  28 294 296,76 zł, 

- z wolnych środków w wysokości 793 004,58 zł”; 

 

10) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 37 909 667,34 zł i rozchody 

budżetu w łącznej wysokości 8 822 366 zł, zgodnie z tabelą nr 8”; 

 

11) tabela nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 8 i 10, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

12) tabela nr 9 „Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących              

z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.)” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

 

13) w załączniku Nr 1a „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do 

sektora finansów publicznych w 2011 roku” w dziale 921, rozdziale 92120 w części gminnej 

wprowadza się nowe zadanie pn. „Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków” z kwotą dotacji celowej w wysokości  

100 000 zł; 

 

14) w tabeli nr 12 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami planowanych do uzyskania w 

2011 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

        

Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Dziuda 


